




*Nykers A/S  
Nyker Hovedgade 30  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 20795085*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

*(19. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/5 2017

  
Vibeke Susanne Hasselby  
Dirigent

*Nykers A/S  
Nyker Hovedgade 30  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 20795085*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

*(19. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

  
Vibeke Susanne Hasselby  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Nykers A/S Nyker Hovedgade 30 3700 Rønne
	Telefon: 69 13 60 30 E-mail: <a href="mailto:vh@nykers.dk">vh@nykers.dk</a> CVR-nr.: 20 79 50 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Skov Eskildsen, formand Kenneth Skov Eskildsen Allan Skov Eskildsen
<b>Direktion</b>	Vibeke Susanne Hasselby
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion af kiks og knækbrød.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 2.701, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.208, og en egenkapital på t.kr. 3.333.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Nettoomsætning.....	9.416.993	2.815
2, 3 Produktionsomkostninger .....	-5.037.184	-1.923
	<hr/>	<hr/>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>4.379.809</b>	<b>892</b>
2, 3 Distributionsomkostninger .....	-438.955	-370
2, 3 Administrationsomkostninger.....	-446.106	-324
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>3.494.748</b>	<b>198</b>
Andre finansielle indtægter.....	0	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-4.514	-5
Andre finansielle omkostninger.....	-27.200	-11
	<hr/>	<hr/>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>3.463.034</b>	<b>183</b>
Skat af årets resultat.....	-762.290	-41
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>2.700.744</b>	<b>142</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.500.000	0
Overført resultat.....	1.200.744	142
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT.....</b>	<b>2.700.744</b>	<b>142</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	1.608.410	1.082
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	11.250	13
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.619.660</b>	<b>1.095</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>1.619.660</b>	<b>1.095</b>
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer.....	559.742	254
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	221.362	133
	<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>781.104</b>	<b>387</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.179.320	1.021
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	76.140	38
Periodeafgrænsningsposter .....	10.011	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.265.471</b>	<b>1.059</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>1.541.340</b>	<b>98</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>4.587.915</b>	<b>1.544</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>6.207.575</b>	<b>2.639</b>
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat.....	1.332.760	132
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.500.000	0
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.332.760</b>	<b>632</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	54.876	6
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>54.876</b>	<b>6</b>
Leasingforpligtelser .....	485.855	649
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>485.855</b>	<b>649</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	167.687	163
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	541.156	199
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	755
Selskabsskat.....	713.834	6
Anden gæld.....	911.407	229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.334.084</b>	<b>1.352</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>2.819.939</b>	<b>2.001</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>6.207.575</b>	<b>2.639</b>
<b>6 Eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	1.552.038	750
Andre omkostninger til social sikring.....	54.114	24
	<u>1.606.152</u>	<u>774</u>
 Personaleomkostninger fordeles således i årsregnskabet:		
Produktionsomkostninger	1.323.649	596
Distributionsomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	282.503	178
	<u>1.606.152</u>	<u>774</u>



## NOTER

	Produktionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	1.220.475	15.000
Tilgang i årets løb .....	678.111	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	1.898.586	15.000
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-137.617	-1.875
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-152.559	-1.875
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-290.176	-3.750
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>1.608.410</b>	<b>11.250</b>
	<hr/>	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver .....	672.126	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Afskrivning af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger fordeles således i årsregnskabet:		
Produktionsomkostninger	152.559	
Distributionsomkostninger	0	
Administrationsomkostninger	1.875	
	<hr/>	
	154.434	
	<hr/>	

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	132.016	1.200.744	1.332.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	1.500.000	1.500.000
	<u>632.016</u>	<u>2.700.744</u>	<u>3.332.760</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser.....	812.321	653.542	167.687	0
	<u>812.321</u>	<u>653.542</u>	<u>167.687</u>	<u>0</u>

**6 Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Husleje i opsigelsesperioden udgør 60 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KAKES-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (KAKES A/S, CVR-nr. 32 27 35 99). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.